
NorthWind Club z.s. – Krčelák 205, 270 36 Lubná 
IČ: 01418904, bankovní spojení 2800377577/2010 – Fio banka 

northwindclub@seznam.cz, www.northwindclub.cz 

 

SUMMER WIND CUP 2021 
neděle 23.5.2021, bodovací 

 

KATALOG PRO NECHRTÍ PLEMENA A PSY BEZ PP 
 

POŘÁDÁ: 
VEDOUCÍ ZÁVODU: 

VEDOUCÍ KANCELÁŘE: 
VEDOUCÍ TECH. OBSLUHY: 

VETERINÁRNÍ DOZOR: 

 
ROZHODČÍ: 

NorthWind Club 
Radka Nevěčná 
Simona Hořejší 
Radka Nevěčná 
MVDr. Tomáš Kaňka 
 
Denisa Metelková, Věra Malátková, Petra Dittrich 
Pořadatel si vyhrazuje právo změny rozhodčích! 

 

MÍSTO KONÁNÍ: Ranč Bělečko, Bělečko 21, Býšť, 534 01 Holice, www.ranc-belecko.cz 
GPS: N 50°8.97458', E 15°57.77240' 

 

COURSING: Dle Coursingového řádu Českého psa, řazení  psů do běhů 1. kola číselným losováním, rozpis běhů coursingu bude 
vyvěšen před začátkem I. kola a je konečný, obsazení běhů nelze měnit. 

HODNOCENÍ: Mezinárodní (FCI) bodovací systém 

 

VETERINÁRNÍ  KONTROLA: Vyznačený prostor v areálu 
·    06.30-07.15 hodin pro psy vyznačené žlutě v seznamu – viz konec katalogu 
·    10.30-11.00 hodin pro ostatní psy 

Každý pes mladší 2 let a starší 6 let, musí po doběhu 1. kola absolvovat veterinární kontrolu, jinak nebude připuštěn na start 2. kola!!! 

 

POVINNÁ VÝBAVA: Příslušná barevná dostihová dečka (bez reklam, čísel a jiných doplňků) a dostihový košík (vyjma plemene Pražský krysařík, 
Francouzský buldoček, Kavalír King Charles Španěl, Shih-Tzu, Bostonský teriér a Grifonek).    

SEDLIŠTĚ A START: Dva běhy před startem musí být účastník přípraven před sedlištěm, dále pak bude vyzván, aby vstoupil do sedliště.  
Všechny účastníky žádáme o dochvilnost.  

K příchodu na start dráhy bude připuštěn pouze pes v kompletní povinné výbavě!!!  
Kompletní povinnou výbavu musí mít pes na sobě až do opuštění dráhy! 

TRAŤ: Středně technicky náročná, určená pro trénované psy. 
Délka 500-700 metrů, návnada tažena na konečném navijáku přes kladky. 

VETERINÁRNÍ PŘEDPISY: 
 

 
  

·     Pes musí být doprovázen platným pasem pro malá zvířata, očkovacím průkazem nebo jiným dokladem, obsahujícím 
záznamy privátního veterinárního lékaře o provedení požadovaných vakcinací, případně další zdravotní záznamy. 

·     Psi musí být klinicky zdraví, v dobré kondici a musí pocházet z místa prostého nebezpečných nákaz přenosných na 
masožravce. 

·      Psi musí být očkováni proti vzteklině dle vakcinačního schématu udávaného výrobcem příslušné vakcíny. Očkování se 
považuje za platné  21 dnů ode dne, kdy bylo provedeno základní očkování, nebo ode dne přeočkování. Při použití 
vakcinace s delší dobou platnosti je nutné, aby veterinář, který vakcinaci provedl, zaznamenal dobu platnosti do dokladu 
uvedeného v bodě 1. 

·       Každý pes musí projít veterinární přejímkou, kdo se v uvedenou dobu nedostaví, nebude připuštěn ke startu. 
.      Závodu se mohou zúčastnit pouze psi, kteří jsou klinicky zdraví a v dobré kondici. Ze závodu jsou vyloučeny hárající, březí 

a kojící feny. 

PROTEST: Proti rozhodnutí sboru rozhodčích je protest nepřípustný (hodnocení běhu, diskvalifikace, apod.). Protest lze podat pouze z 
technických důvodů, jako je například neoprávněný start psa (start háravé feny, neplatná licenční karta, apod.) a to písemně 
ještě v průběhu závodu k rukám vedoucího závodu po složení jistiny 500,- CZK, která propadá ve prospěch pořadatele, je-li 
protest neoprávněný. V opačném případě se jistina vrací navrhovateli. Protest projedná komise složená z rozhodčích závodu 
a vedoucího závodu. O výsledku projednání bez zbytečného odkladu vyrozumí navrhovatele. Dále učiní o projednání protestu 
písemný zápis, který bude spolu se Zprávou o coursingovém závodu předán DaC komisi ČMKU. 

DOPING: Všechny druhy dopingu jsou zakázány. Pravidla pro doping se řídí odstavcem 1.10 Mezinárodního dostihového a 
coursingového řádu FCI. 

 

VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI: Pořadatel ani funkcionáři v žádném případě nepřebírají odpovědnost za nehody, nebo zranění, která účastníci závodu, jejich 
psi nebo sami funkcionáři způsobili. Je přísně zakázáno volné pobíhání psů, případné ztráty či škody pořadatel nehradí. Majitel 
psa není odpovědný za zranění psa způsobená jeho psem v průběhu závodu. Ve všech ostatních případech přebírá majitel 
za psa plnou odpovědnost. V případě vběhnutí psa do dráhy při závodu zaplatí majitel psa pokutu 500,- CZK (20 EUR) a 
zároveň ručí za škody způsobené vběhnutím. 

mailto:northwindclub@seznam.cz
http://www.northwindclub.cz/
http://www.ranc-belecko.cz/


NorthWind Club z.s. – Krčelák 205, 270 36 Lubná 
IČ: 01418904, bankovní spojení 2800377577/2010 – Fio banka 

northwindclub@seznam.cz, www.northwindclub.cz 

 

 

Zákaz vstupu všem nepověřeným osobám do závodního pole! 

Pořadatel si vyhrazuje právo 5 dnů před závodem z důvodu nepřízně počasí nebo jiných závažných důvodů  závod zrušit a to uveřejněním informace na 

www.northwindclub.cz na FB v sekci NorthWind Club a odesláním mailu všem přihlášeným.  

 

UPOZORNĚNÍ: Vzhledem ke covidové situaci je nutno dodržovat vládní 
předpisy – aktuálně: negativní text na Covid-19 (PCR ne starší 
7 dní, antigenní test ne starší 72 hod), případně potvrzení o 
prodělání nemoci covid-19 (od prvního pozitivního textu max 
90 dní), potvrzení o očkování proti covid-19 (dvoudávkové 
očkovací schéma - od 2. dávky min. 14 dní nebo jednodvákové 
schéma - od 1.dávky min. 14 dní), respirátor, 2m rozestupy 
apod.  
Prosíme o dodržování. 

 

 

STARTOVNÍ LISTINA 

KČP FCI Plemeno Pohlaví Jméno psa Přejímka Narození Majitel 

1 FCI I. Australský ovčák fena Carina Mia Green May-T ráno 01.05.2017 Adamcova 

2 FCI I. Australský ovčák pes Eduardus Wäka ráno 02.07.2019 Koutníková 

3 FCI I. Australský ovčák pes Caramello Moravian Gate ráno 17.04.2014 Koutníková 

4 FCI I. Australský ovčák fena Charger Ivelbero´s Darling ráno 01.11.2018 Krhovská 

5 FCI I. Belgický ovčák pes GATZ BLACK Callistopeia ráno 16.04.2018 Krátká 

6 FCI I. Belgický ovčák fena Game over Bohemia Col-Bri ráno 27.05.2018 Kuželová 

7 FCI I. Bílý švýcarský ovčák fena Niagara Nubika ráno 28.05.2018 Veselá 

8 FCI I. Border kolie fena Athéna Elis Mio Attraversiamo ráno 11.07.2016 Boušková 

9 FCI I. Border kolie fena 
Darwie Amazing ze Stříbrných 
luk 

ráno 31.05.2018 Dvořáčková 

10 FCI I. Border kolie fena Brenda Zamunda ráno 07.02.2017 dvořáková 

11 FCI I. Border kolie pes Alvin Borgri ráno 23.05.2013 Eggová 

12 FCI I. Border kolie pes Athos Blue Mio Attraversiamo ráno 11.07.2016 Kejaková 

13 FCI I. Border kolie pes Faroth Hvězda Els ráno 01.03.2018 Koubková 

14 FCI I. Border kolie fena En Hvězda Els ráno 31.05.2017 Koubková 

15 FCI I. Border kolie pes 
My Free Man van de 
Hartenhoeve 

ráno 28.05.2013 Křivohlavá 

16 FCI I. Border kolie fena True Love Bohemia Alké ráno 31.08.2015 Nosová 

17 FCI I. Border kolie fena Cindy Bohemia Grant ráno 28.02.2016 Nosová 

18 FCI I. Border kolie pes Brouček z Vlčí chaloupky ráno 07.06.2014 Ruszeláková 

19 FCI I. Holandský ovčák fena 
Hirdir Ronja Rún v.d. 
Graaslinies 

ráno 23.06.2017 Kuželová 

20 FCI I. Holandský ovčák pes Arawin Ascarri Kaiannco ráno 10.09.2017 Pann 

21 FCI I. Chodský pes pes Everett Zito Choďák ráno 27.03.2015 Němec 

22 FCI I. Chodský pes pes Cisco od Minurky ráno 25.05.2014 Šimková 

mailto:northwindclub@seznam.cz
http://www.northwindclub.cz/
http://www.northwindclub.cz/
http://www.northwindclub.cz/
https://www.facebook.com/pages/NorthWind-Club/102618176584346?ref=hl


NorthWind Club z.s. – Krčelák 205, 270 36 Lubná 
IČ: 01418904, bankovní spojení 2800377577/2010 – Fio banka 

northwindclub@seznam.cz, www.northwindclub.cz 

 

23 FCI I. Mudi pes Brongo Bestagility ráno 18.05.2013 Horňáčková 

24 FCI I. Mudi fena Mesi ráno 27.07.2013 Mihoková 

25 FCI I. Německý ovčák pes Ameror Lee Prasek ráno 10.07.2016 Dufková 

26 FCI I. Německý ovčák fena Arana Packateam ráno 18.09.2014 Novotná 

27 FCI I. Německý ovčák fena Meggi Amy Mo-Vake ráno 04.09.2016 Sládková 

28 FCI II. Knírač malý pes Eddie Czech Lady ráno 19.10.2016 Eichlerová 

29 FCI III. Anglický toy terier fena Annie Candys Bohemica ráno 18.10.2017 Malíková 

30 FCI III. Anglický toy terier fena 
Desert Daisy X-Pected Dine 
Mites 

ráno 02.02.2015 Malíková 

31 FCI III. Border terier fena Cora z Heřmanovského kopce dopoledne 23.12.2017 Kalvodová 

32 FCI III. Border terier fena Fergie od Kanonýra Jabůrka dopoledne 26.07.2016 Kalvodová 

33 FCI III. Border terier pes Car z Choliny dopoledne 31.07.2019 Levová 

34 FCI III. Border terier pes Bad Bandit z Jesence dopoledne 06.03.2016 Malenovská 

35 FCI III. Irský terier fena Vetka Verby ráno 02.12.2018 beerová 

36 FCI III. Jack Russell Teriér pes Dumpling Big Scotty´s Dream ráno 22.09.2014 Kotrbová 

37 FCI III. Manchester terier pes Elegant Thor z Vejřího hnízda ráno 13.11.2016 Caklová 

38 FCI III. Miniaturní bulteriér fena Daenerys Targaryen Wal Pet ráno 24.12.2018 Golasovská 

39 FCI III. Parson Russell Teriér fena Ulrika Černý faun dopoledne 15.02.2017 Járová 

40 FCI III. Parson Russell Teriér fena Rozárka Černý faun dopoledne 31.03.2015 Járová 

41 FCI III. Parson Russell Teriér fena Beatrice Tarry la Vera Felicit? dopoledne 07.02.2019 Mihoková 

42 FCI III. Stafordšírský bullterier pes Black Gyros Of Rottgill dopoledne 02.09.2014 BOLŠICHINOVÁ 

43 FCI III. Stafordšírský bullterier fena Alamea Perfect Solo dopoledne 04.02.2018 BOLŠICHINOVÁ 

44 FCI III. Stafordšírský bullterier pes 
Archibald Cedrus from Winters 
Grange 

dopoledne 19.04.2016 Ehl 

45 FCI III. Stafordšírský bullterier pes Alex Crazy Garden dopoledne 05.05.2019 Křapová 

46 FCI III. Stafordšírský bullterier fena Angels Baby Gold Machine dopoledne 10.03.2018 Kubeczkova 

47 FCI III. Stafordšírský bullterier pes 
Armstrong Siddeley Never Back 
Down 

dopoledne 22.03.2018 Kubíčková 

48 FCI III. Stafordšírský bullterier fena Baby Nova Bull&Bear dopoledne 14.10.2014 Vondráková 

49 FCI III. Stafordšírský bullterier fena Chibiny Brenneke dopoledne 09.06.2019 Wittenbergerová 

50 FCI III. Stafordšírský bullterier fena Tarra Staff Winner dopoledne 29.07.2018 Wittenbergerová 

51 FCI V. Peruánský naháč fena Quba Calva Abukantos Pazzda dopoledne 24.03.2015 Gerstendorfer 

52 FCI VI. Dalmatin pes Cool Iced Guinness Spotrain dopoledne 25.04.2017 Kalinová 

53 FCI VI. Rhodéský ridgeback fena 
Indiana Reeva Giulia z 
Valdštejnských lip 

dopoledne 17.11.2017 Aubrechtová 

54 FCI VI. Rhodéský ridgeback pes Kibwana Khaan Slunce života dopoledne 03.05.2018 Klápová 

55 FCI VI. Rhodéský ridgeback fena Becca Babs Sweet Ridge dopoledne 29.10.2015 Koukolová 

56 FCI VI. Rhodéský ridgeback fena Ayleen Roxxy Crazy Cliff dopoledne 14.06.2016 Kuciánová 

57 FCI VI. Rhodéský ridgeback fena Lina Johanna Slunce života dopoledne 24.12.2018 Stach 

58 FCI VII. Maďarský ohař fena Fragancia de la Locura dopoledne 13.09.2016 Podaná 

59 FCI VIII. Anglický kokršpaněl pes Quido z Vejminku dopoledne 23.08.2018 Kocková 

60 FCI IX. Pražský krysařík pes Neználek Secure Power dopoledne 12.09.2016 Buřičová 

61 FCI IX. Pražský krysařík fena Heuréka Bohemia original dopoledne 18.06.2018 Prokešová 

62 FCI IX. Pudl střední fena 
Pinbarks JP Paganiniho 
symfonie Ai 

dopoledne 11.11.2016 Kastlová 

63 FCI IX. Pudl střední pes Lord Tanus Teschiro dopoledne 19.11.2016 Kastlová 

64 FCI IX. Pudl střední pes 
Bay Rock X Ambassadors 
Leonardo 

dopoledne 14.03.2016 Kastlová 

mailto:northwindclub@seznam.cz
http://www.northwindclub.cz/


NorthWind Club z.s. – Krčelák 205, 270 36 Lubná 
IČ: 01418904, bankovní spojení 2800377577/2010 – Fio banka 

northwindclub@seznam.cz, www.northwindclub.cz 

 

65 FCI IX. Pudl střední fena Flavia Lux Essenia dopoledne 10.05.2019 Růžičková 

66 FCI IX. Pudl toy pes Amerigo in Grey Evita´s Dream dopoledne 12.09.2017 Eichlerová 

67 FCI IX. Pudl toy fena Sangria Sunset Naky dopoledne 28.01.2019 Růžičková 

68 FCI IX. Pudl trpasličí pes Present for Silver Paradise dopoledne 21.10.2019 Eichlerová 

69 NON FCI Americký bezsrstý terier pes Adios Amigos Jaypeez dopoledne 18.12.2015 dvořáková 

70 NON FCI Americký bezsrstý terier pes I am lilac Elf Centia dopoledne 25.08.2014 dvořáková 

71 NON FCI Americký bezsrstý terier pes Bandy Boom Perro sin Plumas dopoledne 28.05.2016 Podaná 

72 
Bez PP do 45 
cm  

Biewer teriér pes Pier Color Pet ráno 17.09.2015 Eichlerová 

73 
Bez PP do 45 
cm  

kříženec JRT pes Aki ráno 21.10.2013 Kotrbová 

74 
Bez PP do 45 
cm  

Kříženec fena Kesidy ráno 20.02.2015 Krbcová 

75 
Bez PP do 45 
cm  

Kříženec fena Phoebe ráno 14.02.2017 Pospíšilová 

76 
Bez PP do 45 
cm  

Kříženec fena Tequila ráno 06.06.2015 Jedličková 

77 
Bez PP do 45 
cm  

kříženec loveckého plemene fena Sigyn Invincible Heart ráno 01.08.2016 Kuglerová 

78 
Bez PP nad 45 
cm 

BOC bpp fena Jesi ráno 12.08.2013 Boušková 

79 
Bez PP nad 45 
cm 

kříženec fena Metý ráno 30.05.2017 Pilous 

80 
Bez PP nad 45 
cm 

Whippet bez PP fena Ace ráno 11.04.2018 Emingerová 

81 
Bez PP nad 45 
cm 

xbulteriéra pes LAKY ráno 16.11.2013 Balog 

82 
Bez PP nad 45 
cm 

louisianský leopardí pes fena Adorys ráno 05.03.2015 Jeřábková 

83 
Bez PP nad 45 
cm 

X boc fena Nyrame ráno 15.10.2015 Kuželová 

84 
Bez PP nad 45 
cm 

xAPBT fena Shira ráno 16.07.2016 Linhartová 

85 
Bez PP nad 45 
cm 

ASTx ( AST a Akita) pes Dino ráno 09.09.2017 Drahovzal 

86 
Bez PP nad 45 
cm 

Kříženec pes Lucky ráno 01.08.2013 Jedličková 

87 
Bez PP nad 45 
cm 

BOMxAST (25kg) fena Kelišová ráno 15.02.2015 Bednářová 

 

mailto:northwindclub@seznam.cz
http://www.northwindclub.cz/

